
POSTANOWIENIE NR 34/2020 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Łącznej

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy' (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje:

81.
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Łączna zarządzonych na 

dzień 22 marca 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Łącznej, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Łączna, sala konferencyjna OSP, Kamionki 60,26-140 Łączna, w składzie:

1. Ireneusz BARAŃSKI, zgłoszony przez KWW ŁĄCZNA 2020 (uzupełnienie 
składu), zam. Czerwona Górka

2. Ala Zofia BRACHA, zgłoszona przez KWW ŁĄCZNA 2020 (uzupełnienie składu), 
zam. Stawik

3. Jolanta Teresa BUJAK, zgłoszona przez KWW ŁĄCZNA 2020 (uzupełnienie 
składu), zam. Osełko w

4. Teresa Halina JASIŃSKA, zgłoszona przez KWW ŁĄCZNA 2020, zam. Osełków

5. Alicja PIWOWAR, zgłoszona przez KWW ŁĄCZNA 2020 (uzupełnienie składu), 
zam. Łączna

6. Monika Agnieszka SMULCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW ŁĄCZNA 2020 
(uzupełnienie składu), zam. Czerwona Górka

7. Anna SZPANKOWSKA, zgłoszona przez KWW ŁĄCZNA 2020 (uzupełnienie 
składu), zam. Łączna

8. Dariusz Mieczysław WILKOSZ, zgłoszony przez KWW ŁĄCZNA 2020 
(uzupełnienie składu), zam. Kamionki

9. Bożena WISÓWATA, zgłoszona przez KWW ŁĄCZNA 2020 (uzupełnienie 
składu), zam. Osełków

§ 2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łączna.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV

/-/ Piotr Świerczyński


